Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 2
Kategorija: Svećice-Grejači
Grejač za paljenje
ISKRA 11 721 802
Šifra proizvoda: IC-A11A34
Cena: 1196.27 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Grijač ALFA ROMEO 145, 146, 147, 156, 166; FIAT BRAVA, CROMA, DOBLO, IDEA, MAREA, PUNTO,
SEDICI, STILO; OPEL ASTRA H, SIGNUM, VECTRA C, ZAFIRA B ; SAAB 9-3 1.9D/2.4JTD 09.96-
Napon: 11.0 V | Napon struje: 5.0 A | Veličina ključa: 10.0 mm | Dimenzija navoja: M10 mm | Nagib
navoja: 1.0 mm | Ukupna dužina: 103.0 mm | Dubina ugradnje: 24.0 mm | Konektor: PIN | Moment
zatezanja do: 17.0 Nm | Šifra proizvoda: IC-A11A34
OE Šifre
B01DGSPOG2 AMAZON (ASIN)
Deklaracija
Model: Grejač za paljenje ISKRA 11 721 802 IC-A11A34
Naziv i vrsta robe: Svećice-Grejači
Barkod: 11 721 802
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 2
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 1.196,27
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-A11A34-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-A11A34-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu